
646916-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 646916-2024 - Rezultati

Luksemburg – Usluge informacijske tehnologije: savjetovanje, razvoj programske podrške, 
internet i podrška – Mini-competition - MC16 EPPO CMS ECOSYSTEM under European 
Commission DPS 2 for Professional Services related to Cloud Services (Cloud II Digit A3 PR 
2018 035) (2024 Q3)
OJ S 208/2024 24/10/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Usluge

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: European Public Prosecutor's Office
E-pošta: eppo-procurement@eppo.europa.eu
Pravni oblik kupca: Institucija, tijelo ili agencija EU-a
Djelatnost javnog naručitelja: Opće javne usluge

2. Postupak

Postupak
Naslov: Mini-competition - MC16 EPPO CMS ECOSYSTEM under European Commission 
DPS 2 for Professional Services related to Cloud Services (Cloud II Digit A3 PR 2018 035) 
(2024 Q3)
Opis: Procurement of professional services related to the maintenance and evolution of 
existing solutions part of the EPPO CMS Ecosystem and the development and integration of 
new products to facilitate the operational business processes of the EPPO, as described in the 
procurement documents.
Identifikacijska oznaka postupka: 7fc3356c-7c8b-459b-a337-009808ce8013
Prethodna obavijest: 00243406-2020
Interna identifikacijska oznaka: MC16 EPPO CMS Ecosystem
Vrsta postupka: Ograničen

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 72000000 
Usluge informacijske tehnologije: savjetovanje, razvoj programske podrške, internet i podrška

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Luxembourg (LU000)
Zemlja: Luksemburg

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 25 000 000,00 EUR

Opće informacije
Ako je postupak otkazan ili neuspješan, ponovno će se pokrenuti
Pravna osnova: 
Uredba (EU, Euratom) 2018/1046

5. Grupa

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/646916-2024
mailto:eppo-procurement@eppo.europa.eu


646916-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Grupa: LOT-0001
Naslov: Mini-competition - MC16 EPPO CMS ECOSYSTEM under European Commission 
DPS 2 for Professional Services related to Cloud Services (Cloud II Digit A3 PR 2018 035) 
(2024 Q3)
Opis: Procurement of professional services related to the maintenance and evolution of 
existing solutions part of the EPPO CMS Ecosystem and the development and integration of 
new products to facilitate the operational business processes of the EPPO, as described in the 
procurement documents.
Interna identifikacijska oznaka: LOT-0001

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 72000000 
Usluge informacijske tehnologije: savjetovanje, razvoj programske podrške, internet i podrška

Mjesto izvršenja
Bilo gdje u Europskom gospodarskom prostoru

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 25 000 000,00 EUR

Opće informacije
Projekt javne nabave u cijelosti se ili djelomično financira sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

Kriteriji za dodjelu
Kriterij:
Vrsta: Kvaliteta
Opis: As described in the procurement documents.
Ponder (postotak, točan): 70

Kriterij:
Vrsta: Cijena
Opis: As described in the procurement documents.
Ponder (postotak, točan): 30

Uvjeti nabave
Informacije o rokovima za preispitivanje: -

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: 
Dinamički sustav nabave, koji mogu upotrebljavati i kupci koji nisu navedeni u ovoj obavijesti
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): General Court of the European Union
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Ishod



646916-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1. Rezultat, ID grupe: LOT-0001
Status odabira pobjednika: Pobjednik nije odabran i natječaj je zatvoren.
Razlog zbog kojeg nije odabran pobjednik: Sve ponude, zahtjevi za sudjelovanje ili projekti su 
povučeni ili nisu prihvatljivi

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje:
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 3

8. Organizacije

ORG-0001
Službeno ime: European Public Prosecutor's Office
Registracijski broj: EPPO
Poštanska adresa: 11 Avenue John F. Kennedy  
Grad: Luxembourg
Poštanski broj: L-1855
Zemlja – podregija (NUTS): Luxembourg (LU000)
Zemlja: Luksemburg
E-pošta: eppo-procurement@eppo.europa.eu
Tel.: +352 4301-30099
Internet: https://www.eppo.europa.eu/en
Uloge ove organizacije: 
Kupac

ORG-0002
Službeno ime: General Court of the European Union
Registracijski broj: CURIA
Poštanska adresa: Rue du Fort Niedergrünewald  
Grad: Luxembourg
Poštanski broj: L-2925
Zemlja – podregija (NUTS): Luxembourg (LU000)
Zemlja: Luksemburg
Tel.: +352 4303-1
Faks: +352 4303-2100
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

ORG-0000
Službeno ime: Publications Office of the European Union
Registracijski broj: PUBL
Grad: Luxembourg
Poštanski broj: 2417
Zemlja – podregija (NUTS): Luxembourg (LU000)
Zemlja: Luksemburg
E-pošta: ted@publications.europa.eu
Tel.: +352 29291
Internet: https://op.europa.eu
Uloge ove organizacije: 

mailto:eppo-procurement@eppo.europa.eu
https://www.eppo.europa.eu/en
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


646916-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

TED eSender

11. Informacije o obavijesti

Informacije o obavijesti
Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: c4602a9f-e7f5-41e9-b424-e5225c9713bd - 01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 23/10/2024 09:38:05 (UTC)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: bugarski, španjolski, češki, danski, 
njemački, estonski, grčki, engleski, francuski, irski, hrvatski, talijanski, latvijski, litavski, 
mađarski, malteški, nizozemski, poljski, portugalski, rumunjski, slovački, slovenski, finski, 
švedski

Informacije o objavi
Broj objave obavijesti: 646916-2024
Broj izdanja SL S-a: 208/2024
Datum objave: 24/10/2024


		2024-10-23T22:13:45+0000




